別紙（第１号様式）

令和　年　月　日

「緑と水の森林ファンド」事業助成金交付申請書

公益社団法人高知県森と緑の会

理事長　　　　様

申請者　住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

下記の事業を実施したいので、「緑と水の森林ファンド」事業の助成を申請します。

記

１．事業計画

	事業名

	事業の内容

	実施場所

	参加予定者

	実施時期

２．予算計画

（１）収入の部

	項目
	予算額（円）
	摘要

（注）助成金のほか、自己資金、その他の資金を含め事業に係る資金内容の全てを記載して下さい。

（２）支出の部

	項目
	予算額（円）
	摘要

（注）助成金に係る事業内容（項目）ごとの支出予算（数量、規模、単価）を具体的に記載して下さい。

３．助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円也

４．事業完了予定年月日

別紙（第３号様式）

令和　年　月　日

「緑と水の森林ファンド」事業助成金変更承認申請書

公益社団法人高知県森と緑の会

理事長　　　　　　　　様

申請者　住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　印

　令和　年　月　日付けをもって交付決定のあった「緑と水の森林ファンド」事業について、下記のとおり変更したいので承認をお願いします。

記

１．事業名

２．変更理由

３．交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円也

４．収支変更予算

（１）収入の部

	項目
	予算額（円）
	変更予算額（円）
	摘要

（注）助成金のほか、自己資金、その他の資金を含め事業に係る資金内容の全てを記載して下さい。

（２）支出の部

	項目
	予算額（円）
	変更予算額（円）
	摘要

（注）助成金に係る事業内容（項目）ごとの支出予算（数量、規模、単価）を具体的に記載して下さい。

別紙（第４号様式）

令和　年　月　日

「緑と水の森林ファンド」事業中止届

公益社団法人高知県森と緑の会

理事長　　　　　　　　様

申請者　住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　印

　令和　年　月　日付けをもって交付決定のあった下記の「緑と水の森林ファンド」事業について、下記のとおり中止しますのでお届けします。

記

１．事業名

２．助成金交付決定額

３．中止の理由

別紙（第５号様式）

令和　年　月　日

「緑と水の森林ファンド」事業助成金実績報告書

公益社団法人高知県森と緑の会

理事長　　　　　　　　様

申請者　住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　令和　年　月　日付けをもって交付決定のあった「緑と水の森林ファンド」事業について、下記のとおり実施しましたので報告します。

記
１．事業内容

	事業名

	事業の内容

	実施場所

	参加者等

	実施時期

２．収支決算

（１）収入の部

	項目
	予算額（円）
	決算額
	差引増減額
	摘要

（注）助成金のほか、自己資金、その他の資金を含め事業に係る資金内容の全てを記載して下さい。

（２）支出の部

	項目
	予算額（円）
	決算額
	差引増減額
	摘要

（注）助成金に係る事業内容（項目）ごとの支出（数量、規模、単価）を具体的に記載して下さい。

３．事業完了年月日

４．その他添付資料

　　（注）領収書の写し及び事業のチラシや写真等事業実施の状況の分かるものを添付してください。
別紙（第６号様式）

令和　　年　　月　　日

「緑と水の森林ファンド」事業助成金請求書

公益社団法人高知県森と緑の会

理事長　　　　　　　　様

申請者　住　　所

名　　称

代表者名   　　　　　　　　印

　令和　年　月　日付けをもって交付決定のあった「緑と水の森林ファンド」事業について、下記のとおり請求します。

記

１．事　業　名

２．助成金請求額

　　　　　金　　　　　　　　円也

３．助成金振込先

　　　（金融機関名）

　　　（支店名）

　　　（口座種別・口座番号）

　　　（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),口座名義人)）
別紙（第７号様式）

　令和　　年　　月　　日
概　算　請　求　書
　公益社団法人高知県森と緑の会
　　理事長　　　　　　　　　様
                              　　申請者　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付け　　高森緑第　　号をもって助成決定のあった事業について、下記により助成金の概算を請求します。
                                      記
１．事業名 ：

２．助成金交付決定額 ：金　　　　　　　　　　　円也

３．事業計画
	項　　目
	予　算　額
	摘　　要

	計

４．概算請求額：金　　　　　　　　　　　　円也
５．振込先
　　　　銀　行　名：
     　 eq \o\ad(口座番号,          )：
　　　　口座名義人：
　　（注）請求金額は、原則として助成金交付決定額の５０％を超えない範囲とします。
PAGE